
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/356/2017 

RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 

dnia 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2016 roku, poz. 60) 

Rada Gminy Słupsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupsk, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupsk, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Słupsk klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Słupsk na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Słupsk 

 

 

Mirosław Klemiato 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 12 maja 2017 r.

Poz. 1693



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/356/2017 

Rady Gminy Słupsk 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupsk, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Słupsk, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Wincentego Witosa w Bierkowie 

76-200 Słupsk, Bierkowo, ul. Grodzka 89 Bierkowo, Bruskowo Wielkie, Bruskowo Małe, Gać, 

Krzemienica, Redęcin, Swołowo, Wierzbięcin. 

2. Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Głobinie 

76-200 Słupsk, Głobino 47 Głobino, Krępa Słupska, Kusowo, Łupiny, Płaszewko, 

Stanięcino, Warblewo, Warblewko. 

3. Szkoła Podstawowa im. Majora 

Henryka Sucharskiego 

w Jezierzycach 

76-200 Słupsk, Jezierzyce, ul.Szkoln3 Bukówka, Grąsino, Jezierzyce, Kukowo, Rogawica. 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Redzikowie 

76-200 Słupsk, Redzikowo 16a Redzikowo, Wieszyno. 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny im. 

Czesława Miłosza 

w Siemianicach 

76-200 Słupsk, Siemianice, ul. Słupska 42 Niewierowo, Siemianice, Swochowo 

6. Szkoła Podstawowa im. 

Leopolda Staffa we Włynkówku 

76-200 Słupsk, Włynkówko, ul. Błękitna 17 Bydlino, Gajki, Gałęzinowo, Włynkówko, Włynkowo, 

Strzelino, Strzelinko, Wielichowo. 

7. Szkoła Podstawowa im. gen 

Stefana Roweckiego „Grota” we 

Wrześciu 

76-200 Słupsk, Wrzeście 44 Lękwica, Lubuczewo, Karżcino, Kępno, Wiklino, 

Wrzeście. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1693



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/356/2017 

Rady Gminy Słupsk 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Słupsk klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na okres od dnia 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

1. klasy Gimnazjum im. Olimpijczyków 

Polskich w Jezierzycach prowadzone 

w Szkole Podstawowej im. Majora 

Henryka Sucharskiego w Jezierzycach 

76-200 Słupsk, ul. Szkolna 3 Bukówka, Grąsino, Lękwica, Lubuczewo, Karżcino, Kępno, 

Wiklino, Wrzeście, Jezierzyce, Kukowo, Rogawica. 

2. klasy Gimnazjum w Redzikowie 

prowadzone w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Redzikowie 

76-200 Słupsk, Redzikowo 16a Bierkowo, Bruskowo Małe, Bruskowo Wielkie, Gać, Głobino, 

Krępa Słupska, Krzemienica, Kusowo, Łupiny, Płaszewko, 

Redęcin, Redzikowo, Stanięcino, Swołowo, Warblewko, 

Warblewo, Wierzbięcin, Wieszyno, Bydlino, Gajki, Gałęzinowo, 

Strzelinko, Strzelino, Wielichowo, Włynkówko, Włynkowo. 

3. klasy Gimnazjum w Siemianicach 

prowadzone w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym im. Czesława Miłosza 

w Siemianicach 

76-200 Słupsk, Siemianice, ul. Słupska 

42 

Niewierowo, Siemianice, Swochowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1693


		2017-05-12T12:06:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




